[image: image1.jpg]( , FAKULTNT NEMOCNICE
OoLOMoOucC



[image: image2.jpg]( , FAKULTNI NEMOCNICE
oLoOmMouc








DOPLNĚK ÚČTOVÉHO ROZVRHU 2013 - č. 5
účet






text







SU
AU
UZ
PaP
PaP     PaP



MD
DAL    IČO


NOVÉ ÚČTY:
132
03
005
5xx
5xx
P12

zdravotnický materiál – pomůcky pro rodičky
504
01
002




náklady na prodej – pomůcky pro rodičky

604
01
002




prodej neléčiv – pomůcky pro rodičky 
ZMĚNA NÁZVU:
ZRUŠENÉ ÚČTY:
PLATNOST 1. 6. 2013
Eva Buzková

2013-06-28
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